
ZARZĄDZENIE NR 811/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 12.06.2003 r.

w sprawie przyjęcia Autopoprawki do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa
w sprawie zarzutów nie uwzględnionych w projekcie miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego obszaru  Ujście Wilgi w Krakowie

druk nr 174

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się i przekazuje Radzie Miasta Krakowa Autopoprawkę do projektu
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zarzutów nie uwzględnionych w projekcie
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru  Ujście Wilgi w Krakowie.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



AUTOPOPRAWKA
Prezydenta Miasta Krakowa

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa
w  sprawie zarzutów nie uwzględnionych w projekcie miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego obszaru  Ujście Wilgi w Krakowie

DRUK NR 174

W projekcie uchwały Rady Miasta Krakowa w  sprawie zarzutów nie uwzględnionych
w projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru  Ujście Wilgi
w Krakowie
wprowadza się następującą Autopoprawkę:
1. W § 28 uchwały po słowach:
„Po rozpatrzeniu zarzutu nie uwzględnionego przez Prezydenta Miasta Krakowa wniesionego
do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru  Ujście Wilgi,
złożonego przez..”
wprowadza się słowa:
Panią [...]*, zamieszkałą w Krakowie, [...]* (właścicielkę działki
nr [...]* obr.11)
w miejsce słów:”Pana [...]* zamieszkałego w Krakowie, [...]*
(właściciela działki nr [...]* obr.11)”.
2. W załączniku Nr 28 do uchwały zmienia się odpowiednio we wszystkich miejscach imię
i nazwisko:
„[...]*” na „[...]*”.
 
 * wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy
z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r., Nr 101, poz. 926 z późn. zm.)

Uzasadnienie.
W trakcie redakcji tekstu nieprawidłowo podano nazwisko osoby, będącej autorem
wniesionego do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru Ujście Wilgi –
zarzutu.
 
 
* wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.
   o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r., Nr 101, poz. 926 z późn. zm.); jawność wyłączył Tomasz Gdula
   - podinspektor w Biurze Planowania Przestrzennego UMK 


